兰文理团发〔2018〕15号

关于2018年共青团“向基层服务对象报到”大调研活动的通知
各学院分团委：

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，为全面贯彻落实习近平总书记“7•2”重要讲话和共青团十八大精神，牢牢把握“政治建团、思想立团、固本兴团、改革强团、从严治团”的基本原则和思路，不断增强共青团的政治性、先进性、群众性，校团委以“向基层服务对象报到”大调研活动为有力抓手，深入青年、了解青年、关心青年、团结青年、凝聚青年。现将2018年活动具体事宜通知如下：
一、时间安排

2018年11月

二、活动范围

2018级新生

三、活动内容

1. 校团委成员深入联系学院新生班级（具体安排见附件），为新生上好第一次团课，在新生中宣传习近平新时代中国特色社会主义思想。

2. 开展新生在校学习生活状况问卷调研，听取新生对团学工作的期许和建议，为新生答疑解惑。

3. 指导新生团支部开展“三会两制一课”等团组织生活。
附件：2018年共青团“向基层服务对象报到”主题调研活动安排表

共青团兰州文理学院委员会

2018年11月13日

共青团兰州文理学院委员会办公室     2018年11月13日印发

附件：

2018年共青团“向基层服务对象报到”大调研活动

安排表

	姓名
	学院
	时间

	孙亮
	文学院
	11月完成，
具体时间安排

与学院分团委

沟通确定

	数字媒体学院

	经济管理学院

	教育学院

	刘雨鑫
	音乐舞蹈学院

	艺术职业学院

	安婧
	新闻传播学院

	传媒工程学院

	化工学院

	社会体育学院

	牛晓春
	旅游学院

	马克思主义学院

	外语学院

	美术学院

3